
Membres du groupe Patrimoine/Répertoire 

 

Administrateurs chargés du Patrimoine/Répertoire 
Responsable : Eric Miot (eric.plan-sequence@orange.fr) 
Responsable adjoint : Régis Faure (panacea.regis.faure@gmail.com)	
	

Région Coordinateur/trice 
Titulaire et Suppléant(e) 

Structure Contact 

Auvergne-Rhône-Alpes Rodolphe Donati Cinéma Les 400 Coups 
Espace Barmondière, 69 400 Villefranche-sur-Saône 

rodolphe.donati@wanadoo.fr 

Rodolphe Girard Ecully Cinéma – Centre culturel 
21 avenue Aynard, 69 130 Ecully 

cinema@ville-ecully.fr 

Bourgogne-Franche-Comté Régis Faure Le Majestic  
24 rue nationale, 71 160 Digoin 

panacea.regis.faure@gmail.com 

William Robin Cinéma Le Danton 
10, rue Danton, 71 130 Gueugnon 

mediation.panacea@gmail.com 

Bretagne Maxime Iffour Cinéma Le Bretagne 
18 Rue Saint-Mathieu, 29290 Saint-Renan 

animation@cinema-le-bretagne.org  

Olivier Bitoun Réseau Cinéphare  
5 boulevard Léopold Maissin, 29480 Le Relecq Kerhuon 

reseau.cinephare@gmail.com 

Centre-Val-de-Loire Tarik Roukba Cinémas Studio 
2 rue des Ursulines, 37 000 Tours 

t.roukba@studiocine.com 

Christine Dumand Association des Cinémas du Centre  
13 rue Galpin Thiou, 37000 Tours 

Acc.christine@orange.fr 

Grand Est Stéphane Libs Cinéma Le Star 
27 rue Jeu des Enfants, 67 000 Strasbourg 

libs@cinema-star.com 

Sarah Beaufol Cinéma La Comète  
5 rue des Fripiers, 51 000 Chalons-en-Champagne 

sbeaufol@la-comete.fr 

Hauts de France Eric Miot Plan-Séquence – Casino d’Arras 
3 rue Emile Legrelle, 62 000 Arras 

eric.plan-sequence@orange.fr 

Île de France Thomas Petit Cinéma Jacques Prévert  
Place Aimé Césaire – La Fauconnière, 95 500 Gonesse 

tpetit@mairie-gonesse.fr 

Normandie Grégory Le Perff Dieppe Scène Nationale 
quai Bérigny, 76 374 Dieppe cedex 

cinema@dsn.asso.fr 
 

   
Nouvelle Aquitaine Céline Pierre Ciné-Malice cine.malice@wanadoo.fr 



7 rue Louis XIII, 86 400 Civray 
Hervé Tourneur Cinéma L’Atlantic  

Place Robert Lassalle, 40 140 Soustons 
Herve.tourneur@gmail.com 

Nouvelle Aquitaine Florent Paris Le Luxor 
4&6 avenue Charles et Henri Moureu,  

64 400 Oloron-Sainte-Marie 

leluxoroloron@orange.fr 

Jean-Patrice Schuler Les Montreurs d’Image 
12 rue Jules Ferry, 47 000 Agen  

fjpschuler@gmail.com 

Occitanie Josette Loubet Cinéma Véo 
49, avenue d’Europe, 31 600 Muret 

jo.loubet@orange.fr 

Jacques Boulé Le Parvis – Centre commercial Le Méridien 
Route de Pau, 65 420 Ibos 

jacques.boule@parvis.net 

Paris Isabelle Gibbal-Hardy Le Grand Action 
5, rue des Écoles, 75 005 Paris 

igibbalhardy@legrandaction.com 
Victor Bournerias vbournerias@legrandaction.com 

Paris Jean-Fabrice Janaudy Les Acacias 
63 rue de Ponthieu, 75 008 Paris 

jfjanaudy@wanadoo.fr 

Pays de la Loire Benoît Plaçais Le Vox 
16 bis place Juhel, 53 100 Mayenne 

benoit.placais@levoxmayenne.fr 

Provence-Alpes-Côte d’Azur Sabine Putorti Institut de l’Image – Cité du Livre 
8,10 rue des Allumettes, 13 098 Aix-en-Provence cedex 2 

sabine.instimag@wanadoo.fr 

Davide Borghini Cinéma Le Cigalon 
Cours Pourrières, 84 160 Cucuron 

davide.borghini@basilicdiffusion.org 

	

	

	

	


